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ПРИЈАВА НА КОРИСНИК

Со ова го пријавувам следниот овластен корисник

(овластен потписник на сметка)

	Орган
	

	Име и презиме 
	

	ЕМБГ
	

	РКБ
	
	Лозинка
	

	ИЗЈАВА



	Изјавувам дека со потписот прифаќам да го користам е-Трезор согласно Правилникот за користење на системот e-Tрезор.

  



Корисникот и овластеното лице можат да го користат системот е-трезор исклучиво за потребите на сопствената институција согласно Правилникот за користење на системот Е-трезор. Секоја злоупотреба на системот или податоците добиени од системот се на терет на овластеното лице на институцијата. 

	Примил и проверил


(за МФ)
	
	Потпис на овластено лице


 (од страната на корисник на е-Трезор)

	
	М.П.
	


